



قتل دروازه‌بان امیدهای مس کرمان در اختلاف شخصی

دروازه‌بان تیم امیدهای مس کرمان با شلیک گلوله به قتل رسید. سرهنگ مهدی پورمیانپلی، فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: بامداد پنج‌شنبه اول تیرماه حادثه تیراندازی در یکی از محله‌های کرمان اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که مردی جوان باشلیک گلوله اسلحه شکاری هدف قرار گرفته و بعد از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات فوت شده‌است. تحقیقات بیشتر نشان داد که مقتول علیرضا شهبازی پناه، دروازه‌بان تیم امیدهای مس کرمان است. مأموران پلیس همچنان عمل حادثه را در حالی که اسلحه به دست داشت، در محل بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت به خاطر اختلافی که از قبل با مقتول داشت، حادثه خونین را رقم زده‌است. تحقیقات بیشتر از متهم جریان دارد.

مرگ معدنچی در معدن مس کرمان

یکی از کارگران معدن مس چهارگنبد در شهرستان سیرجان استان کرمان هنگام کار دچار حادثه شد و جان باخت. به گزارش ایلنا، حدود ساعت ۵ صبح روز گذشته امدادگران از وقوع حادثه در معدن مس چهارگنبد باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد کارگر ۴۲ ساله هنگام کار به دلیل نداشتن امکانات ایمنی از ناحیه سر و دست زیر غلتک نوار نقاله دستگاه اصلی کارگر گرفتار شده و جان را از دست داده است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر در این باره در جریان است. به گفته دیگر کارگران معدن، روز زمان وقوع حادثه تنها بوده‌است. معادن مس چهارگنبد ۳۵ کیلومتری جاده بافت روستای بلورد بعد از روستای کهن در شهرستان سیرجان استان کرمان قرار دارد.

مسمومیت مسافران هتل هنگام شنا در استخر

۱۰ نفر از مسافران یکی از هتل‌های شهرستان آستارا که مشغول شنا در استخر بودند، گاز کلر مسموم و راهی بیمارستان شدند. حسین احمدی، مدیر شبکه بهداشت و درمان آستارا گفت: امدادگران بعد از دریافت گزارش مسمومیت با گاز کلر در یکی از هتل‌های شهر در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که مسمومیت‌ها ناشی از استنشاق گاز کلر بوده‌است که شش‌نفر از مصدومان در محل درمان و چهار نفر به بیمارستان شهید بهشتی منتقل شدند.

دستور بازداشت عاملان درگیری با خواهران منصوریان



غلام‌ضامسکنی

بازپرس جنایی دستور بازداشت عاملان درگیری با خواهران منصوریان در خوابگاه ورزشکاران فدراسیون ووشو را صادر کرد. ساعت ۱۱ قبل از ظهر روز پنج‌شنبه اول تیرماه به مأموران پلیس تهران خبر رسید چند زن و مرد با ورود به فدراسیون رشته ورزشی ووشو و ورزشکاران این رشته درگیر شده‌اند. بررسی‌های مأموران پلیس نشان دل‌لحظاتی قبل مردی همراه اعضای خانواده‌اش که سه دخترش هم در این رشته ورزشکار هستند، به محوطه خوابگاه فدراسیون رشته ووشو می‌روند و پس از مشاجره لفظی با خواهران منصوریان (مربیان رشته ووشو) اقدام به سنگ‌پرانی به سمت پنجره اتاق‌های محل استراحت ورزشکاران می‌کنند و علاوه بر تخریب شیشه‌ها باعث زخمی شدن شهربانو و سهیلا منصوریان هم می‌شوند.

پدر ۳ دختر ووشوکار

در بررسی‌های بعدی مشخص شد عامل اصلی درگیری احسان ده پهلوان، پدر سه دختر ووشوکار همدانی است که پس از باخت دخترانش در مسابقات قهرمانی کشور در شهرستان زاهدان برای اعتراض به نتیجه بازی دخترانش همراه خانواده‌اش به فدراسیون آمده اما در نهایت با درگیری و شکستن شیشه‌های خوابگاه ورزشکاران رشته ووشو پایان یافته‌است.

اظهارات سنگ‌پران

در حالی که فیلم درگیری و سنگ‌پرانی مرد جوان همراه خانواده‌اش در فضای مجازی منتشر و با واکنش‌های زیادی از سوی کاربران و ورزشکاران روبه‌رو شده‌بود، احسان ده پهلوان در گفت‌وگو با برخی سایت‌ها مدعی شد دخترانش پس از چند سال تمرین و ممارست مداوم در مسابقات قهرمانی کشور در استان سیستان و بلوچستان شرکت کرده‌بودند، اما با نادآوری می‌بازند و همین موضوع باعث شده‌وی برای اعتراض به فدراسیون برود و با خواهران منصوریان درگیر شود. وی ادعا کرد که کلیپ پخش‌شده قسمتی از صحنه درگیری است که در فضای مجازی پخش شده اما قسمتی که همسرش را با بیلب و خودش را هم کتک می‌زند، حذف شده‌است.

شکایت در دادسرای جنایی

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، صبح دیزور شهربانو و سهیلا منصوریان به دادسرای امور جنایی تهران آمدند و از عاملان سنگ‌پرانی به اتهام ضرب و جرح و تهدید به قتل شکایت کردند. شهربانو به بازپرس جنایی گفت: «احسان ده پهلوان

برای چندمین بار است که به خاطر باخت دخترانش در مسابقات با داوران و دست‌اندرکاران برگزاری مسابقات درگیر می‌شود و این بار هم پس از باخت دو دخترش در زاهدان در محل خوابگاه ورزشکاران آمد و با ما درگیر شد. او ما را تهدید به قتل کرد و الان از او شکایت داریم.» سهیلا هم درباره این حادثه گفت: «آنها به سوی پنجره‌های خوابگاه سنگ‌پرانی می‌کردند که یکی از سنگ‌ها شیشه اتاق مرا شکست و شیشه‌ها به صورتیم پلشید و باعث شد من از تخت‌خواب دوطبقه درگیری و شکستن شیشه‌های خوابگاه ورزشکاران رشته ووشو پایان یافته‌است.»

در حالی که فیلم درگیری و سنگ‌پرانی مرد جوان همراه خانواده‌اش در فضای مجازی منتشر و با واکنش‌های زیادی از سوی کاربران و ورزشکاران روبه‌رو شده‌بود، احسان ده پهلوان در گفت‌وگو با برخی سایت‌ها مدعی شد دخترانش پس از چند سال تمرین و ممارست مداوم در مسابقات قهرمانی کشور در استان سیستان و بلوچستان شرکت کرده‌بودند، اما با نادآوری می‌بازند و همین موضوع باعث شده‌وی برای اعتراض به فدراسیون برود و با خواهران منصوریان درگیر شود. وی ادعا کرد که کلیپ پخش‌شده قسمتی از صحنه درگیری است که در فضای مجازی پخش شده اما قسمتی که همسرش را با بیلب و خودش را هم کتک می‌زند، حذف شده‌است.

خاتم منصوریان با شهربانو منصوریان

شهربانو منصوریان پس از طرح شکایتش در دادسرای امور جنایی تهران در گفت‌وگو با خبرنگار مادر باره حادثه درگیری با پدر سه دختر ووشوکار توضیح داد.

قبل می‌شناختی؟

بله مدتی دختران آنها در باشگاه من ورزش و تمرین می‌کردند و من کاملاً آنها را نمی‌شناختم. البته پدر آنها را سال گذشته که در مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی که با داوران و ورزشکاران درگیر شده‌بود، شناختم. آشنایی ما بعد از آن حادثه بود و با هم تا همین چند روز قبل هم ارتباط داشتیم.

سال گذشته هم با شما درگیر شده‌بود؟

نه سال گذشته با من درگیر نشده‌بود. من مربی بودم و در حال برگزاری مسابقات بودیم که دیدم

مردی وارد سالن و باقیه درگیر شده‌است و کتک می‌زند. من وارد درگیری شدم و او را از سالن بیرون کردم و به درگیری خاتمه دادم. چهار روز بعد، یکی از قهرمانان کشور که همشهری او است واسطه شد و ما را آشتی داد، او با یک جعبه شیرینی و یک دسته گل با آن قهرمان به دیدن ما آمد و گفت پدر سه دختر ووشو کارم و نگران دخترانم هستم و وقتی دیدم آنها باخته‌اند، عصبانی شدم و الان هم پشیمانم. پس از این حادثه، دخترانش با من ارتباط گرفتند و حتی من به آنها آموزش هم می‌دادم.

پس آن درگیری هم به خاطر باخت دخترانش بود؟

بله. او متأسفانه طلاقت باخت دخترانش را ندارد و رؤیای قهرمانی دخترانش را در سر دارد، اما خوب سلیقه است و یکی می‌بازد و یکی هم برنده می‌شود.

شما مربی آنها بودید؟

بله. سال قبل با آنها کار کردم و امسال هم قرار بود من مربی‌شان باشم. سه روز هم با آنها کار کردم، اما وقتی پدرش از من خواست در مسابقات قهرمانی شرکت کند، من هم از زاهدان برگزاشتم. همراه آنها باشم، من قبول نکردم و او هم گفت نمی‌خواهد من مربی دخترانش باشم. پس از این من میلیتی را که آنها را نیز کرده‌بودند، پس دادم و حتی سه روز هم که به آنها آموزش داده‌بودم، رایگان گذاشتم.

چرا آن روز به فدراسیون آمدند و با شما درگیر شدند؟

در مسابقات قهرمانی کشور در زاهدان دو دخترش می‌بازند و او دوباره عصبانی می‌شود و با داوران و ورزشکاران آنجا درگیر می‌شود. مأموران او را بازداشت کرده‌بودند و نمی‌دانم چطور آزاد شده‌بود. روز حادثه با هم‌ان اتوبوسی که از زاهدان راهی همدان بودند، به تهران آمدند و بعد احسان

شما در آن درگیری شرکت می‌کردید؟

بله ما در آن درگیری شرکت می‌کردیم و در حال آماده‌سازی ورزشکاران برای مسابقات المپیک امریکا و مسابقات بازی‌های آسیایی هستیم.



پسر قاتل پدر به قصاص محکوم شد

او یک‌بار مرا کتک زد و از خانه بیرون کرد. پدرم از آن با پدرم پول خواسته بودم که به من نداد. می‌دانستم که ۱۰ میلیون تومان در حسابش دارد، اما پولی به من نداد. بدون اجازه پدرم حسابش را خالی کردم و وقتی متوجه شد مادرم را تنبیه کرد، بعد هم مرا از خانه بیرون انداخت. متهم ادامه داد: رفتار پدرم باعث شده بود که نقشه قتلش را طراحی کنم. می‌خواستم از دست اذیت‌هایش راحت شوم برای همین به او قرص خواب آوردم. هر چند او خواب رفت، پیکرش را داخل صندوق عقب گذاشتم و به جاده جالوس بردم و با کمک مادرم آتش زدم. فریبا، همسر مقتول هم گفت که نقشی در قتل نداشته‌ام فقط در آتش زدن جسد به پرسش کمک کرده‌ام. با کامل شدن بررسی‌ها، بازپرس محمد را به اتهام قتل و مادرش فریبا را به اتهام معاونت در قتل مجرم شناخت و پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. ابتدایی جلسه دو

کیشه شده است. از آنجا که مشخصات جسد با شناسایی‌های مرد گمشده مطابقت داشت، خانواده مهدی به پزشکی قانونی دعوت شدند و هویت جسد را شناسایی کردند. بعد از آن بود که پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات برای بازداشت عامل یا عاملان قتل به جریان افتاد. مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی متوجه شدند مهدی و همسرش از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتند. آنها احتمال می‌دادند که مهدی با همسرش فریبا داشته باشند. برای همین از همسرش فریبا تحقیق کردند. هر چند او ابتدا مدعی بود که از ماجرای قتل خبر ندارد، اما در تحقیقات بیشتر اعتراف کرد که حادثه قتل را پس‌ر ۵ ساله‌اش محمد رقم زده است. بعد از آن بود که محمد هم بازداشت و به جرمش اعتراف کرد. او گفت: پدرم مردی عصبی بود و مادرم را کتک می‌زد. او بدون دلیل مادرم را اذیت می‌کرد و من از این وضع ناراحت بودم. از رفتار پدرم کینه به دل گرفتم.

کشیده شده است. از آنجا که مشخصات جسد با شناسایی‌های مرد گمشده مطابقت داشت، خانواده مهدی به پزشکی قانونی دعوت شدند و هویت جسد را شناسایی کردند. بعد از آن بود که پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات برای بازداشت عامل یا عاملان قتل به جریان افتاد. مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی متوجه شدند مهدی و همسرش از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتند. آنها احتمال می‌دادند که مهدی با همسرش فریبا داشته باشند. برای همین از همسرش فریبا تحقیق کردند. هر چند او ابتدا مدعی بود که از ماجرای قتل خبر ندارد، اما در تحقیقات بیشتر اعتراف کرد که حادثه قتل را پس‌ر ۵ ساله‌اش محمد رقم زده است. بعد از آن بود که محمد هم بازداشت و به جرمش اعتراف کرد. او گفت: پدرم مردی عصبی بود و مادرم را کتک می‌زد. او بدون دلیل مادرم را اذیت می‌کرد و من از این وضع ناراحت بودم. از رفتار پدرم کینه به دل گرفتم.

جلال مهرگان پسری که به اتهام قتل پدرش در بازداشت به سر می‌برد، محاکمه و به قصاص محکوم شد. ساد متهم نیز به اتهام معاونت در قتل به ۱۰ سال زندان محکوم شد. دو سال قبل از این حادثه با عاملان قتل به جریان افتاد. مأموران پلیس در تهران خبر داد که پدرش هم شده است. او گفت: پدرم برای انجام کاری از خانه بیرون رفت و دیگر برنگشت. گوشی تلفن همراهش خاموش است و کسی هم از او خبر ندارد و احتمال دارد اتفاق بدی برایش رقم خورده باشد. بعد از مطرح شدن این شکایت، بررسی‌های پلیس برای پیدا کردن مرد ۵۷ ساله که مهدی نام داشت به جریان افتاد. در حالی که بررسی‌ها جریان داشت به پلیس خبر رسید جسدی سوسوخته در حاشیه جاده جالوس کشف شده است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی معلوم شد مقتول در محلی دیگر به قتل رسیده و بعد جسدش در جاده جالوس به آتش

بازداشت خواننده قلبی به اتهام سرقت‌های سریالی



آزمین پنا خواننده و موسیقیدان قلبی که پس از آشنایی با افراد علاقه‌مند به موسیقی با شیوه بیهوشی از آنها سرقت و اخذ می‌کرد، بازداشت شد. چندی قبل مردی در تهران به اداره پلیس رفت و از خواننده قلبی به اتهام سرقت اموالش شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: «مدتی قبل در کافه‌ای با پسر جوانی آشنا شدم که مدعی بود خواننده و موسیقیدان است. او گفت با خواننده‌های معرفی از تباط دارد و برای ترانه‌های آنها آهنگ ساخت است. او حتی تعدادی عکس هم به من نشان داد که با خواننده‌های معروف گرفته بود. از آنجایی که من علاقه زیادی به موسیقی داشتم با او دوست شدم و قرار شد برای آواز خوانی به خواننده معرفی معرفی کند. چند باری با او در رستوران و کافه قرار گذاشتم تا اینکه روز حادثه او را به خانام دعوت کردم. من برایش نوشیدنی آوردم، اما وقتی خودم یک لیوان از آن نوشیدنی را نوشیدم بیهوش شدم. وقتی به‌هوش آمدم، تازه فهمیدم زمانی که برای آوردن کیک به آشپزخانه رفته بودم، او مواد بیهوشی داخل لیوان من ریخته، مرا بیهوش و اموالم را سرقت کرده است.»

اخذی سیاه

با طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی مرتضی رسولی، بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت در اختیار تیمی از مأموران پلیس قرار گرفت. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، مأموران با شکایت‌ها مشابه زیادی روبه‌رو شدند که بررسی‌ها نشان داد متهم در کافه، رستوران‌ها و قهوه‌خانه‌ها خودش را موسیقیدان معرفی می‌کند و پس از انتخاب طعمه‌هایش به شیوه بیهوشی اموالش را سرقت می‌کند. همچنین مشخص شد وی پس از بیهوشی مالباختگان، آنها را عریان و با گرفتن عکس سیاه از آنها اخذ می‌کند.

بازداشت

در حالی که هر روز بر تعداد شاکیان افزوده می‌شد مأموران دست به تحقیقات

اعتراف پلیس قلبی به زورگیری‌های سریالی

مرد فریبکار که با پوشیدن لباس و همراه داشتن تجهیزات پلیسی در شهرندان در باقرشهر و کهریزک زورگیری می‌کرد، بازداشت شد. سرهنگ محمدقاسم طر هانی، فرمانده انتظامی شهری گفت: خردادماه امسال گزارش‌های مشابهی درباره زورگیری‌های پلیس قلبی در محله‌های کهریزک و باقرشهر به پلیس گزارش شد. بررسی گزارش‌های مطرح شده حکایت از آن داشت که راننده خودروهای تیبیا، پرشیا و کوئیک با معرفی کردن خود به عنوان پلیس با تهدید اسلحه از شهروندان در حال اخذی است. فرمانده انتظامی شهری افزود: تحقیقات بیشتر در این باره نشان داد همه زورگیری‌ها از سوی یک نفر در حال رقم خوردن است و متهم در پوشش پلیس با خودروهای مختلف سرباز زورگیری‌هایش را رقم می‌زند. با کامل شدن بررسی‌ها مأموران موفق شدند متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند. در بازرسی از مخفیگاه وی تجهیزات نظامی تقلبی کشف شد. متهم در بازجویی‌ها به ۱۰ فقره زورگیری در پوشش پلیس در محدوده باقرشهر و کهریزک اعتراف کرد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نو آوران موج به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۷۵۲۹۵ و ۱۰۱۰۱۵۷۵۲۹۵
شماره ثبت ۱۱۳۸۷۵

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ تصویبات ذیل اتخاذ شد
حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی ۰۱۰۰۰۴۳۱۱۰ به سمت بازرس اصلی و حسابرسی کوثر بنیاد تعاون موج به شناسه ملی ۰۱۰۰۰۱۸۲۶۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند
روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ مورد تصویب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۱۸۳۱۷)

مفقودی

برگه سبز خودرو سواری هاچ‌بک رنو SANDERO-AT به رنگ سفید - روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور K۴MC۶۹۷-W۱۱۶۷۰ و شماره شاسی NAPBSRBYAH۱۰۶۹۵۷۱ و شماره پلاک ۸۱۱ - ۵۳ - ایران ۱۱ (ویژه معلولین) بنام ابوالقاسم ملکی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

البرز

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری هیونداسوناتا مدل ۲۰۰۶ رنگ بژ متالیک شماره پلاک (ایران ۳۰ - ۷۱۸ - ۸۲ به شماره موتور G۴KC۵۱۸۸۰۲۹ و شماره شاسی KMHEU۴۱C۶۶A۲۰۴۲۴۵ متعلق به رهام مکوندی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص رشد پایدار ایرانین به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۴۲۲۱۰ و شماره ثبت ۴۱۳۶۴۱

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ تصویبات ذیل اتخاذ شد
موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی ۰۱۰۰۰۴۳۱۱۰ به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی کوثر بنیاد تعاون موج به شناسه ملی ۰۱۰۰۰۱۸۲۶۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند
روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ مورد تصویب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۱۸۳۱۷)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص خدمات رها بین پرذا به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۷۶۳۳۳۶ و شماره ثبت ۳۹۰۱۶۶

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ تصویبات ذیل اتخاذ شد:
موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی ۰۱۰۰۰۴۳۱۱۰ به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی کوثر بنیاد تعاون موج به شناسه ملی ۰۱۰۰۰۱۸۲۶۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.
روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۱۸۳۱۷)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسیج به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۱۸۶۶۰ و شماره ثبت ۱۵۹۱۷۴

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ تصویبات ذیل اتخاذ شد
موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳۴۱۰ به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳۹۶۴۵ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.
روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۱۸۳۱۷)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۳۰ و برابری آن شماره ۱۴۰۰۰۷۱۹ مورخه ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ هبات موضوع ماده یک قانون مذکور تصویبات آقای موسی الرضا کریمی علی‌آباد در شش دانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۳۲ اصلی واقع در جابج آباد بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت محمدعلی کهنند تا بعد گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ماده ۱۱۳ این‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات املات تا در صورتی که اشخاص یا ذنفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتبار خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۰
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد م. الف: ۹۷۰